
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 464 

DETERMINA 
N. 370 DEL 07/10/2013

PROTOCOLLO GENERALE N. 76238 del 15/10/2013

CLASSIFICAZIONE: OPERE PUBBLICHE

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  CASAROTTO LAURA

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO

DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06:  NO 

SETTORE PROPONENTE: SETTORE LAVORI PUBBLICI E GRANDI OPERE

OGGETTO:
BENI  CULTURALI  -  APPROVAZIONE  DELLA  SPESA  PER  INTERVENTI  DI  ADEGUAMENTO  E 
MODIFICHE  IMPIANTI  PRESSO  LA  CHIESA  DI  S.  DOMENICO.  CUP  B34D07000020004  CIG 
Z280B2E6AC  CIG Z9900B2E6BC   CIG Z040B2E6C6



Pagina 2 di 12                         COMUNE DI VICENZA   release n. 1/2013

Proposta N. 464 

DETERMINA N. 370 DEL 07/10/2013 
PROTOCOLLO GENERALE :  N. _76238  DEL 15/10/2013; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    CASAROTTO LAURA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  BENI CULTURALI - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER INTERVENTI DI ADEGUAMENTO E
MODIFICHE IMPIANTI PRESSO LA CHIESA DI S. DOMENICO. CUP B34D07000020004 CIG Z280B2E6AC  CIG
Z9900B2E6BC   CIG Z040B2E6C6

  

 
 

IL   DIRIGENTE
Premesso quanto segue
Con  determinazione  dirigenziale  PGN  50597  del  19/09/2007  sono  stati  approvati  i  lavori  di 
restauro e adeguamento impiantistico della chiesa di S. Domenico ai fini di un riuso per attività 
culturali e didattiche secondo il progetto esecutivo dell'importo di € 1.766.720,00 (IVA compresa) 
di  cui  €  1.019.391,47  più  IVA  per  lavori  ed  €  747.328,53  per  somme  a  disposizione 
dell'Amministrazione.
A seguito  di  pubblico  incanto  i  lavori  sono stati  aggiudicati  all'impresa  SICE srl  Costruzioni  e 
Restauri con sede ad Aragona (AG) per il prezzo di € 842.361,39 pari ad un ribasso del 14,254% 
più € 37.000,00 per oneri per la sicurezza per un totale di € 879.361,39 più IVA 10%.
Con  successive  determinazioni  dirigenziali  PGN  41490  del  25/06/2009  e  PGN  25529  del 
15/04/2010 sono state approvate n.  2 perizie di  variante dei lavori  che non hanno comunque 
alterato l'importo complessivo progettuale. 
I  lavori  sono ultimati  e  con atto PGN 49191 del  15/07/2011 è stato  approvato il  certificato  di 
collaudo.
In  seguito  della  successiva  avvenuta  estensione  delle  reti  AIM si  rende  necessario  effettuare 
alcuni  interventi  di  adeguamento e modifica degli  impianti  presenti  all'interno dell'edificio  ed in 
particolare:

– integrazione e completamento degli impianti elettrici;
– adeguamento e modifiche agli impianti antintrusione e antincendio;
– revisione dell'impianto antincendio;
– modifiche alla centrale termica.

Per  la  realizzazione  dei  lavori,  in  considerazione  della  loro  tipologia  e  dell'entità  di  spesa 
contenuta, rientrante nei limiti stabiliti dall'art. 125 comma 8 del D. Lgs. 163/06 e s.m.i. e dall'art. 
57  del  regolamento  dei  contratti  del  Comune  di  Vicenza,  si  ritiene  di  procedere  mediante 
affidamento diretto chiedendo un preventivo alle ditte che sono intervenute nella realizzazione 
degli impianti principali della chiesa o che hanno fornito alcune componenti impiantistiche nel 
corso dei lavori di sistemazione ed in particolare:

    (firma)  _f.to Galiazzo__



Pagina 3 di 12                         COMUNE DI VICENZA   release n. 1/2013

Proposta N. 464 

DETERMINA N. 370 DEL 07/10/2013 
PROTOCOLLO GENERALE :  N. _76238  DEL 15/10/2013; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    CASAROTTO LAURA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  BENI CULTURALI - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER INTERVENTI DI ADEGUAMENTO E
MODIFICHE IMPIANTI PRESSO LA CHIESA DI S. DOMENICO. CUP B34D07000020004 CIG Z280B2E6AC  CIG
Z9900B2E6BC   CIG Z040B2E6C6

Veneta Impianti di Villaverla (VI) P.IVA03144590241
Lavori di adeguamento e modifiche impianti antintrusione e antincendio
preventivo allegato in data 20/05/2013 dell'importo di € 2.060,00 più IVA
Lavori di adeguamento e modifica impianti elettrici
preventivo allegato in data 20/05/2013 dell'importo di € 3.710,00 più IVA
Ditta Hydrotec Impianti di Thiene (VI) P.IVA 02807740242
Modifiche e adeguamento impianti centrale termica
preventivo allegato in data 20/05/2013 dell'importo di € 11.347,97 più IVA
Ditta Marioff srl Pero (MI) P.IVA 10802490150 
Modifiche all'impianto antincendio
preventivo allegato in data 7/06/2013 dell'importo di € 2.250,00 più IVA
L'importo  complessivo  per  la  realizzazione dei  lavori  di  €  23.435,24  (IVA compresa),  che si 
ritiene equo e congruo, viene finanziato all'interno delle somme autorizzate per la realizzazione 
dei  lavori  di  restauro  e  adeguamento  impiantistico  della  chiesa  di  S.  Domenico  di  cui  alle 
determinazioni dirigenziali PGN 50597 del 19/09/2007 e PGN 22152 del 27/04/2005.

Le  ditte  Veneta  Impianti  di  Villaverla  (VI)  P.IVA03144590241,  Marioff  srl  Pero  (MI)  P.IVA 
10802490150  e Hydrotec Impianti di Thiene (VI) P.IVA 02807740242 assumono tutti gli obblighi di 
tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136 e successive 
modifiche e si impegnano con la firma del presente atto a dare immediata comunicazione alla 
stazione appaltante  ed alla prefettura-ufficio  territoriale del Governo della  provincia di  Vicenza 
della  notizia  dell’inadempimento  della  propria  controparte  (subappaltatore/subcontraente)  degli 
obblighi di tracciabilità finanziaria.

Tutto ciò premesso;
Vista  la  deliberazione  del   Consiglio  comunale  n.  24/26033  del  2  aprile  2013  (e  successive 
variazioni) che approva il Bilancio di Previsione 2013 e  pluriennale 2013 – 2015;
Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 166/57772 del 1 agosto 2013 che approva il Piano 
Esecutivo di Gestione Finanziario 2013 (P.E.G.);

    (firma)  _f.to Galiazzo__



Pagina 4 di 12                         COMUNE DI VICENZA   release n. 1/2013

Proposta N. 464 

DETERMINA N. 370 DEL 07/10/2013 
PROTOCOLLO GENERALE :  N. _76238  DEL 15/10/2013; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    CASAROTTO LAURA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  BENI CULTURALI - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER INTERVENTI DI ADEGUAMENTO E
MODIFICHE IMPIANTI PRESSO LA CHIESA DI S. DOMENICO. CUP B34D07000020004 CIG Z280B2E6AC  CIG
Z9900B2E6BC   CIG Z040B2E6C6

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 167/36951 del 23 maggio 2012 che approva il 
documento programmatico triennale denominato “Piano della Perfomance” per il  triennio 2012-
2014 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;
Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;
Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 
all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;
Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza; 

DETERMINA

1) di approvare, per i motivi indicati in premessa, la spesa complessiva di € 23.435,24 (IVA 
compresa per la realizzazione di interventi di modifica e adeguamento impianti presso la 
chiesa di S. Domenico autorizzando il finanziamento della spesa all'interno delle somme 
approvate  per  la  realizzazione dei  lavori  di  restauro  e adeguamento  impiantistico  della 
chiesa di S. Domenico di cui alle determinazioni dirigenziali PGN 50597 del 19/09/2007 e 
PGN 22152 del 27/04/2005.;

2) di  affidare  alla  ditta  Veneta  Impianti  di  Pizzolato  Federico  Villaverla  (VI)  P.IVA 
03144590241, secondo quanto consentito dall'art. 125 comma 8 del D. Lgs. 163/06 e art. 
57 comma 1 del regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza, i lavori 
di adeguamento e modifica impianti elettrici, antintrusione e antincendio alle condizioni e 
prezzi delle offerte in data 20/05/2013 e per l'importo complessivo di € 5.770,00 più IVA 
21% e quindi € 6.981,70 (CIG Z280B2E6AC);

3)  di  dare  atto  che la  spesa di  €  6.981,70  trova copertura  nell’impegno  n.  40948 al  cap.  n. 
1568500 “Chiesa di S.  Domenico – restauro“   del bilancio dell’esercizio 2013 gestione residui 
finanziato con contributo della società Autostrada Brescia - Verona – Vicenza – Padova dove la 
somma  occorrente  risulta  vincolata  con  la  determinazione  dirigenziale  PGN  22152  del 
27/04/2005;

    (firma)  _f.to Galiazzo__



Pagina 5 di 12                         COMUNE DI VICENZA   release n. 1/2013

Proposta N. 464 

DETERMINA N. 370 DEL 07/10/2013 
PROTOCOLLO GENERALE :  N. _76238  DEL 15/10/2013; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    CASAROTTO LAURA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  BENI CULTURALI - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER INTERVENTI DI ADEGUAMENTO E
MODIFICHE IMPIANTI PRESSO LA CHIESA DI S. DOMENICO. CUP B34D07000020004 CIG Z280B2E6AC  CIG
Z9900B2E6BC   CIG Z040B2E6C6

4)  di  approvare  il  seguente  cronoprogramma  di  spesa  sulla  base  delle  norme  e  dei  principi 
contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del DPCM 
28/12/11:

5) di affidare alla ditta Marioff srl di Pero (MI) P.IVA 10802490150, secondo quanto consentito 
dall'art.  125  comma 8 del  D.  Lgs.  163/06  e  art.  57  comma 1  del  regolamento  per  la 
disciplina dei contratti del Comune di Vicenza, i lavori di modifica all'impianto antincendio 
alle condizioni e prezzi dell'offerta in data 7/06/2013 e per l'importo di € 2.250,00 più IVA e 
quindi € 2.722,50 (CIG Z990B2E6BC);

6) di  dare atto che la spesa di  € 2.722,50 (IVA compresa)  trova copertura all’impegno n. 
40948 cap. n. 1568500 “Chiesa di S. Domenico – restauro“  del bilancio dell’esercizio 2013 
gestione  residui  finanziato  con  contributo  della  società  Autostrada  Brescia  -  Verona  – 
Vicenza  –  Padova  dove  la  somma  occorrente  risulta  vincolata  con  la  determinazione 
dirigenziale PGN 22152 del 27/04/2005;

    (firma)  _f.to Galiazzo__

Registrazione: € €

1 2013 6.981,70 2013 6.981,70 OK
x  Impegno di spesa 2 2014 2014 OK

3 2015 2015 OK
 Accertamento di entrata 4 2016 2016 OK

5 2017 2017 OK
Tot.€ 6.981,70 6 2018 2018 OK
N.: 7 2019 2019 OK
Data: 8 2020 2020 OK

9 2021 2021 OK
10 2022 2022 OK
11 2023 2023 OK
12 2024 2024 OK

OK 6.981,70 OK 6.981,70

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 6 di 12                         COMUNE DI VICENZA   release n. 1/2013

Proposta N. 464 

DETERMINA N. 370 DEL 07/10/2013 
PROTOCOLLO GENERALE :  N. _76238  DEL 15/10/2013; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    CASAROTTO LAURA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  BENI CULTURALI - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER INTERVENTI DI ADEGUAMENTO E
MODIFICHE IMPIANTI PRESSO LA CHIESA DI S. DOMENICO. CUP B34D07000020004 CIG Z280B2E6AC  CIG
Z9900B2E6BC   CIG Z040B2E6C6

7) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi 
contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del 
DPCM 28/12/11:

8) di affidare alla ditta Hydrotec Impianti di Thiene (VI) P.IVA 02807740242, secondo quanto 
consentito dall'art. 125 comma 8 del D. Lgs. 163/06 e art. 57 comma 1 del regolamento per 
la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza, i lavori di modifica e adeguamento degli  
impianti della centrale termica alle condizioni e prezzi dell'offerta in data 20/05/2013 e per 
l'importo di € 11.347,97 più IVA e quindi € 13.731,04 (CIG Z040B2E6C6);

    (firma)  _f.to Galiazzo__

Registrazione: € €

1 2013 2722,5 2013 2722,5 OK
x  Impegno di spesa 2 2014 2014 OK

3 2015 2015 OK
 Accertamento di entrata 4 2016 2016 OK

5 2017 2017 OK
Tot.€ 2722,5 6 2018 2018 OK
N.: 7 2019 2019 OK
Data: 8 2020 2020 OK

9 2021 2021 OK
10 2022 2022 OK
11 2023 2023 OK
12 2024 2024 OK

OK 2.722,50 OK 2.722,50

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 7 di 12                         COMUNE DI VICENZA   release n. 1/2013

Proposta N. 464 

DETERMINA N. 370 DEL 07/10/2013 
PROTOCOLLO GENERALE :  N. _76238  DEL 15/10/2013; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    CASAROTTO LAURA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  BENI CULTURALI - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER INTERVENTI DI ADEGUAMENTO E
MODIFICHE IMPIANTI PRESSO LA CHIESA DI S. DOMENICO. CUP B34D07000020004 CIG Z280B2E6AC  CIG
Z9900B2E6BC   CIG Z040B2E6C6

9) di  dare  atto  che  la  spesa  di  €  13.731,04  (IVA  compresa)  trova  copertura  ai  seguenti 
impegni:
-  per € 8.841,49 impegno n.  3237/2005 al cap.  n.  1568500 “Chiesa di  S.  Domenico – 
restauro“  del bilancio dell’esercizio 2013 gestione residui finanziato con contributo della 
Fondazione  Cariverona  dove  la  somma  occorrente,  vincolata  con  la  determinazione 
dirigenziale  PGN  41490  del  25/06/2009,  risulta  disponibile  a  seguito  delle  economie 
riscontrate nella realizzazione dei lavori che si dichiarano con la firma del presente atto;
-  per € 551,82 al  cap.  1568500/2005 impegno n.  3288/2005 cod.  40906 “Chiesa di  S. 
Domenico – restauro” del bilancio del corrente esercizio gestione residui dove la somma 
occorrente è stata vincolata con la determinazione dirigenziale PGN 25529 del 15/04/2010;
-  per  €  153,07  al  cap.  1568400  imp.  114000/1987  del  bilancio  del  corrente  esercizio 
gestione  residui  dove  la  somma  occorrente  è  stata  vincolata  con  la  deliberazione  del 
Consiglio Comunale n. 220 del 17/11/1986;
-  per € 3.176,78 al  cap.  1568400 imp. 276200/1992 del bilancio del corrente esercizio 
gestione residui  dove la somma occorrente è stata vincolata con la deliberazione della 
Giunta Comunale n. 2103 del 26/06/1991;
-  per € 1.007,88 al  cap.  1568400 imp. 276210/1992 del bilancio del corrente esercizio 
gestione residui dove la somma occorrente,  vincolata con la deliberazione della Giunta 
Comunale n. 589 del 5/04/1995, risulta disponibile a seguito di economie accertate nella 
realizzazione dei lavori di ristrutturazione del complesso di S. Domenico che si dichiarano 
con la firma del presente atto; 

10) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi 
contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del 
DPCM 28/12/11:

    (firma)  _f.to Galiazzo__



Pagina 8 di 12                         COMUNE DI VICENZA   release n. 1/2013

Proposta N. 464 

DETERMINA N. 370 DEL 07/10/2013 
PROTOCOLLO GENERALE :  N. _76238  DEL 15/10/2013; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    CASAROTTO LAURA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  BENI CULTURALI - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER INTERVENTI DI ADEGUAMENTO E
MODIFICHE IMPIANTI PRESSO LA CHIESA DI S. DOMENICO. CUP B34D07000020004 CIG Z280B2E6AC  CIG
Z9900B2E6BC   CIG Z040B2E6C6

11) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 
altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 
ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;  

12) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 
gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 
ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

13) di dare atto che le ditte  Veneta Impianti  di Villaverla (VI) P.IVA03144590241, Marioff  srl 
Pero (MI) P.IVA 10802490150  e Hydrotec Impianti  di Thiene (VI)  P.IVA 02807740242 

    (firma)  _f.to Galiazzo__

Registrazione: € €

1 2013 13731,04 2013 13731,04 OK
x  Impegno di spesa 2 2014 2014 OK

3 2015 2015 OK
 Accertamento di entrata 4 2016 2016 OK

5 2017 2017 OK
Tot.€ 13731,04 6 2018 2018 OK
N.: 7 2019 2019 OK
Data: 8 2020 2020 OK

9 2021 2021 OK
10 2022 2022 OK
11 2023 2023 OK
12 2024 2024 OK

OK 13.731,04 OK 13.731,04

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 9 di 12                         COMUNE DI VICENZA   release n. 1/2013

Proposta N. 464 

DETERMINA N. 370 DEL 07/10/2013 
PROTOCOLLO GENERALE :  N. _76238  DEL 15/10/2013; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    CASAROTTO LAURA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  BENI CULTURALI - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER INTERVENTI DI ADEGUAMENTO E
MODIFICHE IMPIANTI PRESSO LA CHIESA DI S. DOMENICO. CUP B34D07000020004 CIG Z280B2E6AC  CIG
Z9900B2E6BC   CIG Z040B2E6C6

assumono tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della legge 13 
agosto 2010 n. 136 e successive modifiche e si impegnano con la firma del presente atto a 
dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla prefettura-ufficio territoriale 
del  Governo  della  provincia  di  Vicenza  della  notizia  dell’inadempimento  della  propria 
controparte (subappaltatore/subcontraente) degli obblighi di tracciabilità finanziaria.

   
 

    (firma)  _f.to Galiazzo__



Pagina 10 di 12                         COMUNE DI VICENZA   release n. 1/2013

Proposta N. 464 

DETERMINA N. 370 DEL 07/10/2013 
PROTOCOLLO GENERALE :  N. _76238  DEL 15/10/2013; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    CASAROTTO LAURA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  BENI CULTURALI - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER INTERVENTI DI ADEGUAMENTO E
MODIFICHE IMPIANTI PRESSO LA CHIESA DI S. DOMENICO. CUP B34D07000020004 CIG Z280B2E6AC  CIG
Z9900B2E6BC   CIG Z040B2E6C6

                                        
Vicenza 14/10/2013 IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO  _f.to Galiazzo_
                                                                                                                                            

    (firma)  _f.to Galiazzo__



Pagina 11 di 12                         COMUNE DI VICENZA   release n. 1/2013

Proposta N. 464 

DETERMINA N. 370 DEL 07/10/2013 
PROTOCOLLO GENERALE :  N. _76238  DEL 15/10/2013; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    CASAROTTO LAURA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  BENI CULTURALI - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER INTERVENTI DI ADEGUAMENTO E
MODIFICHE IMPIANTI PRESSO LA CHIESA DI S. DOMENICO. CUP B34D07000020004 CIG Z280B2E6AC  CIG
Z9900B2E6BC   CIG Z040B2E6C6

SPAZIO RISERVATO ALLA RAGIONERIA

Sulla base del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, Tuel e dei principi contabili dell’Osservatorio per la finanza e la contabilità  
degli enti locali,  di cui all’art. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

CAPITOLO 1568500 IMPEGNO N. 92504 DEL € 6.981,70

FINANZIAMENTO contributo

CAPITOLO IMPEGNO N. 92505 DEL € 2.722,50

FINANZIAMENTO

CAPITOLO 1568400 IMPEGNO N. 92511 DEL € 8.841,49

FINANZIAMENTO Contributo Fondazione Cariverona

CAPITOLO 1568400 IMPEGNO N. 92512 DEL € 551,82

FINANZIAMENTO Contributo

CAPITOLO 1568400 IMPEGNO N. 92513 DEL € 153,07

FINANZIAMENTO Mutuo Cassa DDPP

CAPITOLO IMPEGNO  N. 92514 DEL € 3.176,78

FINANZIAMENTO Mutuo Cassa DDPP
CAPITOLO 1568400                          IMPEGNO N.                   92515                     € 1007,88
FINANZIAMENTO  Mutuo Cassa DD.PP.

La  presente determinazione è regolare sotto il profilo contabile; si attesta che esiste la copertura 
finanziaria ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267.

Vicenza _15/11/2013      Visto: La P.O./AP.   (Lorella Sorgato)          f.to Sorgato_

    (firma)  _f.to Galiazzo__



Pagina 12 di 12                         COMUNE DI VICENZA   release n. 1/2013

Proposta N. 464 

DETERMINA N. 370 DEL 07/10/2013 
PROTOCOLLO GENERALE :  N. _76238  DEL 15/10/2013; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    CASAROTTO LAURA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  BENI CULTURALI - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER INTERVENTI DI ADEGUAMENTO E
MODIFICHE IMPIANTI PRESSO LA CHIESA DI S. DOMENICO. CUP B34D07000020004 CIG Z280B2E6AC  CIG
Z9900B2E6BC   CIG Z040B2E6C6

Vicenza_27/11/2013__      Il Responsabile del Servizio finanziario 
                                                              (dott. Mauro Bellesia)   __f.to Bellesia________

    (firma)  _f.to Galiazzo__


